
 
   
                                                                                                
                                                                                             

 
 

Deliberazione n.___________                      
 
 Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
OGGETTO: Proroga Progetto Obiettivo “IL RISK MANAGEMENT IN REGIONE SARDEGNA: INDIVIDUAZIONE  

DI UN MODELLO REGIONALE” – Referente tecnico scientifico Dott.ssa Rita Pilloni 
 

PDEL/2020/1502 
_______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 
 

   SSD Affari Generali Ufficio Delibere 

          
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

 
SI □     NO x   
      

                                                                                                                                                     
Su proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
PREMESSO che con Deliberazione n. 2069 del 24/09/2019 è stata prorogata la partecipazione della 

Dott.ssa Rita Pilloni al Progetto Obiettivo “IL RISK MANAGEMENT IN REGIONE 
SARDEGNA: INDIVIDUAZIONE  DI UN MODELLO REGIONALE”, in qualità di referente 
tecnico scientifico, sino al 10/10/2020; 

VISTA la nota RAS 22283 del 06/10/2020, acquisita con nostro protocollo PG/2020/18116 del 
07/10/2020, con la quale la Direzione Generale della Sanità manifesta la volontà di 
prorogare la durata del progetto obiettivo in oggetto con la collaborazione del 
referente tecnico scientifico Dott.ssa Rita Pilloni di ulteriori 12 mesi; 

RITENUTO di dover prendere atto della proroga del progetto obiettivo di che trattasi, autorizzando 
la partecipazione della Dott.ssa Rita Pilloni fino al 10/10/2021; 

 
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

 
 

D E L I B E R A 

 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
 - di prendere atto della proroga del Progetto Obiettivo “IL RISK MANAGEMENT IN REGIONE 
 SARDEGNA: INDIVIDUAZIONE  DI UN MODELLO REGIONALE”, autorizzando la partecipazione della 
 Dott.ssa Rita Pilloni quale referente tecnico scientifico, limitatamente ad un periodo di 12 mesi, 
 ovvero fino al 10/10/2021; 
 
 - di precisare che eventuali costi sostenuti per aggiornamento della Dott.ssa Rita Pilloni durante il 
 suddetto periodo, saranno a totale carico dell’Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza 
 Sociale della Regione Autonoma della Sardegna; 

luisanna.perra
Font monospazio
1395

luisanna.perra
Font monospazio
21.10.2020

luisanna.perra
Font monospazio
21.10.2020



 
   
                                                                                                
                                                                                              

 
 

 
 -di comunicare la presente deliberazione all’interessata e all’Assessorato dell’Igiene e Sanità e 
 dell’Assistenza  Sociale. 

 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 

 

 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
Dott. Ennio Filigheddu                  Dott. Raimondo Pinna 
               
          

 

 

 

 

 

 
Il Direttore SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane: Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
Collab. Amministrativo P.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 
 
Collab. Amministrativo: E. E. Mele 
 


		2020-10-13T07:48:12+0000
	MELE EFISINA EMANUELA


		2020-10-13T15:33:25+0200
	ADDARI ROBERTA


		2020-10-16T17:30:14+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2020-10-19T08:16:01+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-10-20T11:35:10+0200
	PINNA RAIMONDO


		2020-10-20T15:44:51+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-10-21T08:15:59+0200
	PERRA LUISANNA




